



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.430

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, PALAKONDA NAGARA PANCHAYAT,
PALAKONDA.

Roc.No.327/G1/2026.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF PALAKONDA NAGAR PANCHAYAT INTO 28 WARDS.

Ref:- Roc.No.13033/58/2026/H, of Commissioner and Director of
Municipal Administration, A.P., Rayapudi, on Dated:15.08.2026.

@@@

FORM - VI

(See Rule 13)

FINAL NOTIFICATION OF WARD DELIMITATION

In pursuance of the provisions of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, issued by the Government in G.O.Ms. No. 31, MA&UD (Elec-I) Department, dated 03-02-1995 and amended vide G.O.Ms. No. 61, MA&UD (G) Department, dated 12-01-2020, objections and suggestions were called for from the residents of Palakonda Nagar Panchayat in the Preliminary Notification.

After considering the suggestions, views, and objections received and in pursuance of the provisions of Rule 13 of the said Rules, the residents of Palakonda Nagar Panchayat are hereby informed that the Delimitation of the **28 Wards** of Palakonda Nagar Panchayat has been confirmed by the Government and is hereby finally published as detailed in the schedule below:

SL. NO.	WARD NO.	BOUNDARIES	BOUNDARY DESCRIPTION
1	1	East	Starts from the tank on the Lumburu side and ends at GSRD Milk Centre in Venkampeta Colony.
		West	Starts from the end of Gasi Street towards Lumburu Voni and proceeds northwards to end at the Nagar Panchayat boundary.
		North	Starts from Korada Street and ends at the agricultural fields of Venkampeta Colony.
		South	Starts from Venkampeta Colony and ends at Korada Street.
2	2	East	Starts from Sri Shanaiswara Swamy Temple and ends at Komatipeta Golla Street junction.
		West	Starts from Neyyala Street junction and ends at Gasi Street junction.
		North	Starts from Gasi Street junction and ends at Komatipeta Golla Street junction.
		South	Starts from Sri Shanaiswara Swamy Temple junction and ends towards Neyyala Street junction.
3	3	East	Starts at Pedda Golla Street and Golla Street junction, moves south, passes through Kalivarapu Street and Rama Kalamandir Street, and ends at the junction of Venkatarayana Koneru tank bund and Vemukotavari Street.
		West	Starts from the north end of Komatipeta, moves south, and ends at Vaddadi Vari Street junction.
		North	Starts from the north end of Komatipeta, moves east, and ends at Pedda Golla Street and Golla Street junction.
		South	Starts from the west side of Vaddadi Vari Street, turns south at the YSR statue, passes through Vemukotavari Street, and ends at the eastern end.
4	4	East	Starts from the west side of Muddada Street, moves south via Bonam Veedi, and ends at the tank bund road junction behind Gayatri Kalyana Mandapam.
		West	Starts from the west side of Muddada Street, moves south along Pedda Golla Street, and ends at Kalivarapu Street.
		North	Starts from the west end of Muddada Street, moves east, and ends at the end of the same road.

SL. NO.	WARD NO.	BOUNDARIES	BOUNDARY DESCRIPTION
		South	Starts at Kalivarapu Street and Pedda Golla Street junction, moves east, passes through Rama Kalamandir Street next to Gayatri Kalyana Mandapam, and ends in the middle of the tank bund road.
5	5	East	Starts behind M.M. Convention Function Hall and ends at the northeast corner of Kalyani Koneru.
		West	Starts from Chinni Street and ends at Bonam Street junction.
		North	Starts from Chinni Street and ends at Relli Street road.
		South	Starts from the northwest corner of Venkatarayuni Koneru and ends at the northeast corner of Venkatarayuni Koneru.
6	6	East	Starts from Relli Street and ends at the agricultural fields of Neelamma Colony.
		West	Starts from the agricultural fields of Neelamma Colony and ends at Korada Street.
		North	Starts from Relli Street and ends at Handloom Weavers Colony.
		South	Starts from the agricultural fields of Venkampeta Colony and ends at Relli Street.
7	7	East	Starts from Venkampeta Colony and ends at Venkampeta Colony.
		West	Starts from Venkampeta Garamma Temple and ends at Godagala Street Rice Mill.
		North	Starts from Water Tank Street and ends at Venkampeta Colony.
		South	Starts from Venkampeta Colony Tank and ends at Handloom Weavers Colony.
8	8	East	Starts from Palla Babji Nagar Layout and ends at Rajapuram Tank.
		West	Starts from N.K. Rajapuram Junction and ends near Sai Shankara Apartment on Seethampeta Road.
		North	Starts from Singannavalasa Junction and ends towards Komararajapuram Tank.
		South	Starts from N.K. Rajapuram Junction and ends at Palla Babji Nagar Layout via N.K. Rajapuram Kothuru.
9	9	East	Starts from Palla Babji Nagar Layout and ends at CSP Main Road near the irrigation canal.
		West	Starts from Seethampeta Main Road Panchayat Raj Office and ends at N.K. Rajapuram Junction.
		North	Starts from N.K. Rajapuram Junction and ends at Palla Babji Nagar Layout via N.K. Rajapuram Kothuru.
		South	Starts from Seethampeta Main Road at Panchayat Raj Office, passes through Navodaya Nagar Layout Main Road towards Kalam Street, proceeds through Adarsh Nagar Layout, reaches SC Girls Hostel, and ends at APSRTC Depot's CSP Main Road T-Junction.
10	10	East	Starts from Government College Road and ends at SC Girls Hostel.
		West	Starts from Yalam Junction and ends at Seethampeta Road T-Junction at Navodaya Nagar Layout (Panchayat Raj Office).
		North	Starts from Seethampeta Road at Panchayat Raj Office and ends at SC Girls Hostel.
		South	Starts from Yalam Junction and ends at CSP Main Road T-Junction near APSRTC Depot College Road.

SL. NO.	WARD NO.	BOUNDARIES	BOUNDARY DESCRIPTION
11	11	East	Starts from CSP Main Road junction opposite APSRTC Depot and ends at the agricultural fields of Vadama Village.
		West	Starts from CSP Main Road junction at Indira Nagar Colony Arch, passes through EWS Layout Main Road, and ends at the agricultural fields of Vadama Village.
		North	Starts from Electrical Substation and ends at the irrigation canal.
		South	Starts from the Nagar Panchayat boundary in Vadama Village and ends at Vadama Village.
12	12	East	Starts from the agricultural fields of Vadama Village to Nakkalapeta Kalyani Koneru East side - ends from the northeast corner of Kalyani Koneru towards CSP Main Road.
		West	From Vadama-CSP Main Road Junction towards Vadama Ampili Road, ends at Vadama Pepsi Godown.
		North	From Vadama-CSP Main Road Junction towards CSP Main Road - ends at the Government High School on CSP Main Road.
		South	Starts from Vadama Pepsi Godown and ends at the agricultural fields of Vadama Village.
13	13	East	Starts from CSP Main Road junction at Indira Nagar Colony Arch, passes through EWS Layout Main Road, and ends at the agricultural fields of Vadama Village.
		West	Starts opposite the Police Station on CSP Main Road, passes through Vadama Koneru, and ends at the east side of Vadama Koneru.
		North	Starts from CSP Main Road opposite the Police Station and ends at Indira Nagar Colony Arch.
		South	Starts from the east side of Vadama Koneru, passes through Sai Durga Nagar, and ends at the agricultural fields of Vadama Village.
14	14	East	From Yalam Junction - towards Seethampeta Road - ends at N.K. Rajapuram Junction.
		West	From Vadama-CSP Main Road Junction via Masjid Complex Road - West side of Degree College - ends at the northeast corner of Area Hospital.
		North	From the northeast corner of Area Hospital - towards Hospital Road - ends at N.K. Rajapuram Junction.
		South	From Vadama-CSP Main Road Junction towards CSP Main Road, ends at Yalam Junction.
15	15	East	Starts from the southwest boundary of Degree College and ends at the rear side of Maradana Sampath's house.
		West	Starts from the northwest side of Venkatarayuni Koneru and ends at its southwest side.
		North	Starts from the northwest side of Venkatarayuni Koneru and ends at the rear side of Maradana Sampath's house.
		South	Starts from the southwest side of Venkatarayuni Koneru and ends at the southwest boundary of Degree College.
16	16	East	Starts from Vadama Junction and ends at Annavaram-Vadama Road Junction.
		West	Starts from SLR Rice Mill on Rajam Road and ends at the entrance road of Annavaram Village.
		North	From White House Junction towards Yata Street, touching Venkatarayuni Koneru, ends at Sri Anjaneya Swamy Temple.
		South	Southern portion of the outer boundary of Vadama Village.

SL. NO.	WARD NO.	BOUNDARIES	BOUNDARY DESCRIPTION
17	17	East	Starts at SBI ATM near Indira Gandhi Statue on CSP Main Road and ends at Prashanthi Nagar Layout Church.
		West	From Kotadurga Temple Junction via Pothulagedda towards Check Post and ends at Survey No. 2 of Vadama Village.
		North	Starts from Kotadurga Temple Junction and ends at SBI ATM near Indira Gandhi Statue on CSP Main Road.
		South	Starts from Survey No. 2 of Vadama Village and ends at the Church in Prashanthi Nagar Layout.
18	18	East	From Nagavamsapu Street Junction on Main Road towards Kanyaka Parameswari Temple and ends at Vadama Survey No. 85.
		West	Starts at SBI ATM near Indira Gandhi Statue on CSP Main Road and ends at Prashanthi Nagar Layout Church.
		North	Starts from SBI ATM near Indira Gandhi Statue on CSP Main Road and ends at Nagavamsapu Street Junction.
		South	Vadama Survey No. 85.
19	19	East	Starts from the east end of Vermukotavari Street, moves south, and ends at the junction with Yata Street.
		West	Starts from the west end of Post Office Road, moves south, and ends at CSP Main Road junction.
		North	Starts from the north end of Post Office Road, moves east, and ends at Vermukotavari Street Tank Bund Road junction from YSR Junction.
		South	Starts from the north end of Post Office Road, moves east, passes through Gandhi Bomma Junction via Yata Street, and ends at the tank bund road junction.
20	20	East	Starts from the east end of Neyyala Street, moves south, crosses Vaddadi Vari Street junction, passes through Post Office Road, and ends at CSP Main Road junction.
		West	Starts from the west end of Neyyala Street, moves south, passes through Sampath Vinayaka Temple and Colony Street, and ends at Durgagudi Junction.
		North	Starts from the west end of Neyyala Street, moves east, and ends at the end of the same road.
		South	Starts at Durgagudi Junction on CSP Main Road, moves east, and ends at Post Office Road Junction.
21	21	East	Starts from the eastern end of Duba Street, moves south via Sampath Vinayaka Temple, and ends at Kanda Street Junction.
		West	Starts from the western end of Segidi Street near Public Toilets, moves south along one side of Gataladeppi Street, and ends on the west side of Kanda Street.
		North	Starts from the western end of Segidi Street near Public Toilets and ends at the eastern end of the same road.
		South	Starts from the east side of Kanda Street and ends at the west side of the same road.
22	22	East	Starts from the east side of Gedda Kummari Street, moves south via Sai Mandiram, passes through Kanda Street and Durgagudi to Sampath Vinayaka Temple road, and ends at Sri Hanuman Temple at Kargil Junction.

SL. NO.	WARD NO.	BOUNDARIES	BOUNDARY DESCRIPTION
		West	Starts from the west side of Garamma Colony Road, moves south along one side via ICDS Office and Fire Station, and ends at Veeraghattam Road.
		North	Starts on the west side of Gouramma Colony Street, proceeds eastward on the same road, and ends at Gedda Kumhari Street.
		South	Starts from the Fire Station on the west side of Rayudu Tank, proceeds towards Palakonda CSP Road, and ends at Kargil Junction.
23	23	East	Starts from the end point of Garamma Colony, runs along the Nagar Panchayat boundary at Rayudu Tank, and crosses the second lane of Garamma Colony at Kanda Street.
		West	Starts and ends at the Nagar Panchayat boundary on the west side.
		North	Starts from the Nagar Panchayat boundary on the west side, proceeds towards Garamma Colony, and ends with the third lane of the layout.
		South	Starts from the Nagar Panchayat boundary at Kanda Street and ends at the west side of the Nagar Panchayat boundary.
24	24	East	Starts from the eastern end of Gedela Vari Street, moves south, and ends at Duba Street Junction.
		West	Starts from the western end of Gedela Vari Street, moves south, and ends at the eastern end of Segidi Street.
		North	Starts from the eastern end of Gedela Vari Street, proceeds westward, and ends at the end of the same street.
		South	Starts from the eastern end of Duba Street, proceeds westward, and ends at the end of Segidi Street.
25	25	East	Starts from Komatipeta Junction, goes southward, and ends at Kalivarapu Street Junction.
		West	Starts from Gedela Vari Street Junction, goes northward, and ends at Peddakapu Street Junction.
		North	Starts from Peddakapu Street Junction, goes eastward, and ends at Komatipeta Junction via Guruvugari Street.
		South	Starts from Gedela Vari Street Junction, goes eastward, and ends at Kalivarapu Junction via Neyyila Street.
26	26	East	Starts from Medara Street Junction, goes south, and ends at Peddakapu Street Junction near NTR Statue.
		West	Starts from the middle junction of Kaspa Street, goes south, and ends at Peddakapu Street Junction.
		North	Starts from the middle junction of Kaspa Street, goes east, and ends at Medara Street Junction.
		South	Starts from Peddakapu Street Junction, goes east, and ends at Peddakapu Street Junction near NTR Statue.
27	27	East	Starts from the north side of Kaspa Street and ends at the south side of Kaspa Street.
		West	Starts from the edge of Palakonda boundary, proceeds northwards, and ends at the Garugubilli-Palakonda boundary.
		North	Starts from the edge of Palakonda boundary, proceeds eastwards, and ends at Kaspa Street Junction.

SL. NO.	WARD NO.	BOUNDARIES	BOUNDARY DESCRIPTION
		South	Starts from the Nagar Panchayat boundary, passes through Garamma Colony, and ends at the end of the third lane of the layout.
28	28	East	Starts from the north end of Voni Road, moves south, passes through the new street church next to Bangaru Tank and via Kaspas Street junction, and ends in the middle of Medara Street.
		West	Starts from the north side of Lumburu Layout Road, moves south, proceeds towards Kaspas Street from the road behind Gasi Street, turns south, and ends in the middle of Kaspas Street.
		North	Starts from the north side of Lumburu Layout Road, moves east, and ends at the end of Voni Road.
		South	Starts at the road connecting with Medara Street on the west in the middle of Kaspas Street, moves east, and ends at the eastern end of the same road.

Commissioner

Palakonda Nagar Panchayat

పాలకొండ నగర పంచాయతీ

ఫారం - VI (ఫారమ్ - 6) (నిబంధన 13 చూడుము)

వార్డుల పునర్విభజన తుది ప్రకటన / నోటిఫికేషన్

జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం. 31, పురపాలక పరిపాలన మరియు పట్టణాభివృద్ధి (ఎలక్షన్-1) శాఖ, తేది: 03-02-1995 నందు ప్రభుత్వం జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘములు (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘములను వార్డులుగా విభజించుట) నియమములు, 1994 లోని నియమము 4 (i) మరియు జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం. 61, ఎం.ఎ & యు.డి (జి) శాఖ, తేది: 12-01-2020 సవరణల నిబంధనలను అనుసరించి, పాలకొండ నగర పంచాయతీ పరిధిలోని నివాసీతుల నుండి ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ ద్వారా అభ్యంతరములు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ ప్రకారం అందిన అభ్యంతరాలు, సలహాలు మరియు సూచనలను పరిశీలించిన పిమ్మట, సదరు నిబంధనాపథిలోని నియమము 13 ననుసరించి, పాలకొండ నగర పంచాయతీ పరిధిలోని 28 వార్డుల పునర్విభజనను ప్రభుత్వం ఆమోదించిన విధంగా ఖరారు చేస్తూ ఈ క్రింది పట్టికలో వివరించిన విధంగా తుది నోటిఫికేషన్ ద్వారా ప్రచురించడమైనది:

క్రమ సంఖ్య	వార్డు సంఖ్య	సరిహద్దులు	సరిహద్దుల సమగ్ర వివరణ
1	1	తూర్పు	లుంబూరు వైపు ఉన్న చెరువు నుండి ప్రారంభమై వెంకంపేట కాలనీలోని GSRD మిల్క్ సెంటర్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	లుంబూరు వోణి వైపు గల గాసి వీధి చివర నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	కొరడ వీధి నుండి ప్రారంభమై వెంకంపేట కాలనీ వ్యవసాయ భూముల వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వెంకంపేట కాలనీ నుండి ప్రారంభమై కొరడ వీధి వద్ద ముగుస్తుంది.
2	2	తూర్పు	శ్రీ శనీశ్వర స్వామి ఆలయం నుండి ప్రారంభమై కోమటిపేట గొల్లవీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	నెయ్యల వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై గాసి వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	గాసి వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై కోమటిపేట గొల్లవీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	శ్రీ శనీశ్వర స్వామి ఆలయం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై నెయ్యల వీధి జంక్షన్ వైపు ముగుస్తుంది.
3	3	తూర్పు	పెద్ద గొల్లవీధి మరియు గొల్లవీధి జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగుతూ, కలివారపు వీధి మరియు రామ కళామందిర్ వీధి మీదుగా వెంకటరాయని కోనేరు గట్టు మరియు వేముకోటవారి వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	కోమటిపేట ఉత్తర చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, వడ్డాది వారి వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	కోమటిపేట ఉత్తర చివర నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, పెద్ద గొల్లవీధి మరియు గొల్లవీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడ్డాది వారి వీధి పశ్చిమ వైపు నుండి ప్రారంభమై, వైఎస్సార్ విగ్రహం వద్ద దక్షిణానికి తిరిగి, వేముకోటవారి వీధి మీదుగా సాగి తూర్పు చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
4	4	తూర్పు	ముద్దడ వీధి పశ్చిమ వైపు నుండి ప్రారంభమై, బోనం వీధి మీదుగా దక్షిణానికి సాగి, గాయత్రి కళ్యాణ మండపం వెనుక గల చెరువు గట్టు రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	ముద్దడ వీధి పశ్చిమ వైపు నుండి ప్రారంభమై, పెద్ద గొల్లవీధి వెంబడి దక్షిణానికి సాగి, కలివారపు వీధి వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	ముద్దడ వీధి పశ్చిమ చివర నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి అదే రోడ్డు చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	కలివారపు వీధి మరియు పెద్ద గొల్లవీధి జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగుతూ, గాయత్రి కళ్యాణ మండపం పక్కన ఉన్న రామ కళామందిర్ వీధి మీదుగా ట్యాంక్ బండ్ (చెరువు గట్టు) రోడ్డు మధ్యలో ముగుస్తుంది.
5	5	తూర్పు	ఎం.ఎం. కన్వెన్షన్ ఫంక్షన్ హాల్ వెనుక నుండి ప్రారంభమై కళ్యాణి కోనేరు ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	చిన్ని వీధి నుండి ప్రారంభమై బోనం వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	చిన్ని వీధి నుండి ప్రారంభమై రెల్లి వీధి రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వెంకటరాయని కోనేరు వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై వెంకటరాయని కోనేరు ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
6	6	తూర్పు	రెల్లి వీధి నుండి ప్రారంభమై నీలమ్మ కాలనీ వ్యవసాయ భూముల వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	నీలమ్మ కాలనీ వ్యవసాయ భూముల నుండి ప్రారంభమై కొరడ వీధి వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	రెల్లి వీధి నుండి ప్రారంభమై చేనేత కార్మికుల కాలనీ వద్ద ముగుస్తుంది.

క్రమ సంఖ్య	వార్డు సంఖ్య	సరిహద్దులు	సరిహద్దుల సమగ్ర వివరణ
		దక్షిణం	వెంకంపేట కాలనీ వ్యవసాయ భూముల నుండి ప్రారంభమై రెల్లి వీధి వద్ద ముగుస్తుంది.
7	7	తూర్పు	వెంకంపేట కాలనీ నుండి ప్రారంభమై వెంకంపేట కాలనీ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	వెంకంపేట గారమ్మ ఆలయం నుండి ప్రారంభమై గోడగల వీధి రైన్ మిల్లు వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	వాటర్ ట్యాంక్ వీధి నుండి ప్రారంభమై వెంకంపేట కాలనీ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వెంకంపేట కాలనీ చెరువు నుండి ప్రారంభమై చేనేత కార్మికుల కాలనీ వద్ద ముగుస్తుంది.
8	8	తూర్పు	పల్లా బాబ్బి నగర్ లేఅవుట్ నుండి ప్రారంభమై రాజపురం చెరువు వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	ఎన్.కె. రాజపురం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై సీతంపేట రోడ్డులోని సాయి శంకర అపార్ట్మెంట్ సమీపంలో ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	సింగన్నవలస జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై కొమరరాజపురం చెరువు వైపు ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	ఎన్.కె. రాజపురం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఎన్.కె. రాజపురం కొత్తూరు మీదుగా పల్లా బాబ్బి నగర్ లేఅవుట్ వద్ద ముగుస్తుంది.
9	9	తూర్పు	పల్లా బాబ్బి నగర్ లేఅవుట్ నుండి ప్రారంభమై సాగునీటి కాలువ సమీపంలోని CSP మెయిన్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	సీతంపేట మెయిన్ రోడ్డు పంచాయతీ రాజ్ కార్యాలయం నుండి ప్రారంభమై ఎన్.కె. రాజపురం జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	ఎన్.కె. రాజపురం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఎన్.కె. రాజపురం కొత్తూరు మీదుగా పల్లా బాబ్బి నగర్ లేఅవుట్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	పంచాయతీ రాజ్ కార్యాలయం వద్ద సీతంపేట మెయిన్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, నవోదయ నగర్ లేఅవుట్ మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా కలాం వీధి వైపు వెళ్లి, ఆదర్శ నగర్ లేఅవుట్ గుండా ఎస్సీ బాలికల హాస్టల్ చేరుకుని, APSRTC డిపో CSP మెయిన్ రోడ్డు టి-జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
10	10	తూర్పు	ప్రభుత్వ కళాశాల రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై ఎస్సీ బాలికల హాస్టల్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	యలాం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై నవోదయ నగర్ లేఅవుట్ వద్ద సీతంపేట రోడ్డు టి జంక్షన్ (పంచాయతీ రాజ్ కార్యాలయం) వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	పంచాయతీ రాజ్ కార్యాలయం వద్ద సీతంపేట రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై ఎస్సీ బాలికల హాస్టల్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	యలాం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై APSRTC డిపో కళాశాల రోడ్డు సమీపంలోని CSP మెయిన్ రోడ్డు టి-జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
11	11	తూర్పు	APSRTC డిపో ఎదురుగా ఉన్న CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై వడమ గ్రామం వ్యవసాయ భూముల వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	ఇందిరా నగర్ కాలనీ ఆర్ట్స్ వద్ద CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, EWS లేఅవుట్ మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా సాగి, వడమ గ్రామం వ్యవసాయ భూముల వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	విద్యుత్ సబ్స్టేషన్ నుండి ప్రారంభమై సాగునీటి కాలువ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడమ గ్రామంలోని నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై వడమ గ్రామం వద్ద ముగుస్తుంది.
12	12	తూర్పు	వడమ గ్రామం వ్యవసాయ భూముల నుండి నక్కలపేట కళ్యాణి కోనేరు తూర్పు వైపు - కళ్యాణి కోనేరు ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై CSP మెయిన్ రోడ్డు వైపు ముగుస్తుంది.
		పడమర	వడమ-CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి వడమ అంపిలి రోడ్డు వైపు సాగి, వడమ పెప్పి గోడౌన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	వడమ-CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి CSP మెయిన్ రోడ్డు వైపు సాగి, CSP మెయిన్ రోడ్డులోని ప్రభుత్వ ఉన్నత పాఠశాల వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడమ పెప్పి గోడౌన్ నుండి ప్రారంభమై వడమ గ్రామం వ్యవసాయ భూముల వద్ద ముగుస్తుంది.
13	13	తూర్పు	ఇందిరా నగర్ కాలనీ ఆర్ట్స్ వద్ద CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, EWS లేఅవుట్ మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా సాగి, వడమ గ్రామం వ్యవసాయ భూముల వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	CSP మెయిన్ రోడ్డులోని పోలీస్ స్టేషన్ ఎదురుగా ప్రారంభమై, వడమ కోనేరు మీదుగా సాగి, వడమ కోనేరు తూర్పు వైపున ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	పోలీస్ స్టేషన్ ఎదురుగా CSP మెయిన్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై ఇందిరా నగర్ కాలనీ ఆర్ట్స్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడమ కోనేరు తూర్పు వైపు నుండి ప్రారంభమై, సాయి దుర్గ నగర్ మీదుగా సాగి, వడమ గ్రామం వ్యవసాయ భూముల వద్ద ముగుస్తుంది.
14	14	తూర్పు	యలాం జంక్షన్ నుండి సీతంపేట రోడ్డు వైపు సాగి ఎన్.కె. రాజపురం జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.

క్రమ సంఖ్య	వాడు సంఖ్య	సరిహద్దులు	సరిహద్దుల సమగ్ర వివరణ
		పడమర	వడమ-CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మసీదు కాంప్లెక్స్ రోడ్డు మీదుగా డిగ్రీ కళాశాల పశ్చిమ వైపు సాగి వీరియా ఆసుపత్రి ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	వీరియా ఆసుపత్రి ఈశాన్య మూల నుండి ఆసుపత్రి రోడ్డు వైపు సాగి ఎన్.కె. రాజపురం జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడమ-CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి CSP మెయిన్ రోడ్డు వైపు సాగి యలాం జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
15	15	తూర్పు	డిగ్రీ కళాశాల నైరుతి సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై మరడాన సంపత్ ఇంటి వెనుక వైపు ముగుస్తుంది.
		పడమర	వెంకటరాయుని కోనేరు వాయువ్య వైపు నుండి ప్రారంభమై దాని నైరుతి వైపున ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	వెంకటరాయుని కోనేరు వాయువ్య వైపు నుండి ప్రారంభమై మరడాన సంపత్ ఇంటి వెనుక వైపు ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వెంకటరాయుని కోనేరు నైరుతి వైపు నుండి ప్రారంభమై డిగ్రీ కళాశాల నైరుతి సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.
16	16	తూర్పు	వడమ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై అన్నవరం వడమ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	గాజూ గోడ్డులోని SLR డైన్ మిల్లు నుండి ప్రారంభమై అన్నవరం గ్రామం ప్రవేశ రహదారి వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	వైట్ హౌస్ జంక్షన్ నుండి యాత్ర వీధి వైపు వెంకటరాయుని కోనేరును తాకుతూ శ్రీ ఆంజనేయ స్వామి ఆలయం వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడమ గ్రామం వెలుపలి సరిహద్దు దక్షిణ భాగం.
17	17	తూర్పు	CSP మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ విగ్రహం సమీపంలో గల SBI ఏటీఎం నుండి ప్రారంభమై ప్రశాంతి నగర్ లేఅవుట్ చర్చి వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	కోటదుర్గ ఆలయ జంక్షన్ నుండి పోతులగెడ్డ మీదుగా చెక్ పోస్ట్ వైపు సాగి వడమ గ్రామం సర్వే నెం. 2 వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	కోటదుర్గ ఆలయ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై CSP మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ విగ్రహం సమీపంలో గల SBI ఏటీఎం వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడమ గ్రామం సర్వే నెం. 2 నుండి ప్రారంభమై ప్రశాంతి నగర్ లేఅవుట్ లోని చర్చి వద్ద ముగుస్తుంది.
18	18	తూర్పు	మెయిన్ రోడ్డులోని నాగవంశపు వీధి జంక్షన్ నుండి కన్యకా పరమేశ్వరి ఆలయం వైపు సాగి వడమ సర్వే నెం. 85 వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	CSP మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ విగ్రహం సమీపంలో గల SBI ఏటీఎం నుండి ప్రారంభమై ప్రశాంతి నగర్ లేఅవుట్ చర్చి వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	CSP మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ విగ్రహం సమీపంలో గల SBI ఏటీఎం నుండి ప్రారంభమై నాగవంశపు వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	వడమ సర్వే నెం. 85.
19	19	తూర్పు	వేముకోటివారి వీధి తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, యాత్ర వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు పశ్చిమ చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు ఉత్తర చివర నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, వైఎస్సార్ జంక్షన్ నుండి వేముకోటివారి వీధి చెరువు గట్టు రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు ఉత్తర చివర నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగుతూ, యాత్ర వీధి మీదుగా గాంధీ బొమ్మ జంక్షన్ గుండా వెళ్లి చెరువు గట్టు రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
20	20	తూర్పు	నెయ్యల వీధి తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగుతూ, వడ్డాది వారి వీధి జంక్షన్ దాటి, పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు మీదుగా CSP మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	నెయ్యల వీధి పశ్చిమ చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగుతూ, సంపత్ వినాయక ఆలయం మరియు కాలనీ వీధి మీదుగా దుర్గాగుడి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	నెయ్యల వీధి పశ్చిమ చివర నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి అదే రోడ్డు చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	CSP మెయిన్ రోడ్డులోని దుర్గాగుడి జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
21	21	తూర్పు	దూబ వీధి తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై, సంపత్ వినాయక ఆలయం మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి, కందా వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	పబ్లిక్ టాయిలెట్ల సమీపంలోని సెగిడి వీధి పశ్చిమ చివర నుండి ప్రారంభమై, గతాలదెప్పి వీధి ఒక వైపుగా దక్షిణ దిశగా సాగి, కందా వీధి పశ్చిమ వైపున ముగుస్తుంది.

క్రమ సంఖ్య	వాడు సంఖ్య	సరిహద్దులు	సరిహద్దుల సమగ్ర వివరణ
		ఉత్తరం	పబ్లిక్ టాయిలెట్ల సమీపంలోని సెగిడి వీధి పశ్చిమ చివర నుండి ప్రారంభమై అదే రోడ్డు తూర్పు చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	కందా వీధి తూర్పు వైపు నుండి ప్రారంభమై అదే రోడ్డు పశ్చిమ వైపు వద్ద ముగుస్తుంది.
22	22	తూర్పు	గెడ్డ కుమ్మరి వీధి తూర్పు వైపు నుండి ప్రారంభమై, సాయి మందిరం మీదుగా దక్షిణానికి సాగుతూ, కందా వీధి మరియు దుర్గాగుడి నుండి సంవత్ వినియోగ ఆలయం రోడ్డు గుండా కార్గిల్ జంక్షన్ వద్ద శ్రీ హనుమాన్ ఆలయం వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	గారమ్మ కాలనీ రోడ్డు పశ్చిమ వైపు నుండి ప్రారంభమై, ICDS కార్యాలయం మరియు ఫైర్ స్టేషన్ మీదుగా దక్షిణానికి సాగి వీరస్మిట్టం రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	గౌరమ్మ కాలనీ వీధి పశ్చిమ వైపున ప్రారంభమై, అదే రోడ్డుపై తూర్పు దిశగా సాగి గెడ్డ కుమ్మరి వీధి వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	రాయుడు చెరువు పశ్చిమ వైపున ఉన్న ఫైర్ స్టేషన్ నుండి ప్రారంభమై, పాలకొండ CSP రోడ్డు వైపు సాగి కార్గిల్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
23	23	తూర్పు	గారమ్మ కాలనీ ముగింపు స్థానం నుండి ప్రారంభమై, రాయుడు చెరువు వద్ద నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వెంబడి సాగి, కందా వీధి వద్ద గారమ్మ కాలనీ 2వ లేన్ ను దాటుతుంది.
		పడమర	పశ్చిమ వైపున గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వద్ద ప్రారంభమై ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	పశ్చిమ వైపున గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, గారమ్మ కాలనీ వైపు సాగి లేఅవుట్ లోని 3వ లేన్ తో ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	కందా వీధి వద్ద నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై నగర పంచాయతీ పశ్చిమ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.
24	24	తూర్పు	గేదెల వారి వీధి తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, దూబ వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	గేదెల వారి వీధి పశ్చిమ చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, సెగిడి వీధి తూర్పు చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	గేదెల వారి వీధి తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ దిశగా సాగి అదే వీధి చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	దూబ వీధి తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ దిశగా సాగి సెగిడి వీధి చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
25	25	తూర్పు	కోమటిపేట జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి కలివారపు వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	గేదెల వారి వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి పెద్దకాపు వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	పెద్దకాపు వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై గురువుగారి వీధి మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి కోమటిపేట జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	గేదెల వారి వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై నెయ్యిల వీధి మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి కలివారపు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
26	26	తూర్పు	మేదర వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణానికి సాగి ఎస్టిఆర్ విగ్రహం సమీపంలోని పెద్దకాపు వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		పడమర	కాస్సు వీధి మధ్య జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణానికి సాగి పెద్దకాపు వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	కాస్సు వీధి మధ్య జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి మేదర వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	పెద్దకాపు వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి ఎస్టిఆర్ విగ్రహం సమీపంలోని పెద్దకాపు వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
27	27	తూర్పు	కాస్సు వీధి ఉత్తరం వైపు నుండి ప్రారంభమై కాస్సు వీధి దక్షిణం వైపు ముగుస్తుంది.
		పడమర	పాలకొండ సరిహద్దు అంచు నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి గరుగుబిల్లి-పాలకొండ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	పాలకొండ సరిహద్దు అంచు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి కాస్సు వీధి జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై గారమ్మ కాలనీ మీదుగా లేఅవుట్ లోని 3వ లేన్ చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
28	28	తూర్పు	వోణి రోడ్డు ఉత్తర చివర నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగుతూ, బంగారు చెరువు పక్కన ఉన్న కొత్త వీధి చర్చి మరియు కాస్సు వీధి జంక్షన్ మీదుగా మేదర వీధి మధ్యలో ముగుస్తుంది.
		పడమర	లుంబూరు లేఅవుట్ రోడ్డు ఉత్తర వైపు నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగుతూ, గాసి వీధి వెనుక రోడ్డు నుండి కాస్సు వీధి వైపు వెళ్లి దక్షిణానికి తిరిగి కాస్సు వీధి మధ్యలో ముగుస్తుంది.
		ఉత్తరం	లుంబూరు లేఅవుట్ రోడ్డు ఉత్తర వైపు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి వోణి రోడ్డు చివర వద్ద ముగుస్తుంది.
		దక్షిణం	కాస్సు వీధి మధ్యలో పశ్చిమాన మేదర వీధితో కలిసే రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి అదే రోడ్డు తూర్పు చివర వద్ద ముగుస్తుంది.

కమిషనర్,
పాలకొండ నగర పంచాయతీ